Damenverbandsrunde des DSB 2007 - Vorkdmpfe Bogen

Bogen Mannschaftswertung
Platz  Verband

Rheinischer Schutzenbund
Nordwestdeutscher Schiutzenbund
Sidbadischer Sportschiitzenverband
Pfalzischer Sportschiitzenbund
Schitzenverband Hamburg und Umgebung
Niederséachsischer Sportschitzenverband
Badischer Sportschitzenverband
Schitzenverband Saar

Oberpfalzer Schitzenbund

©oNoOA~LDNRE

Bogen Einzelwertung

Platz  Schitzin

1. Silex, Maria

2. Herperk, Iris

3. Weszelovsky, Simona
4, Bormann, Uta

5. Papendick, Susanne
6. Becker, Beate

7. Vogl Martina

8. Kdser, Bianca

9. Wolpert, Elke

10. Ehlers, Inga

11. Mischke, Claudia
12. Reinert, Fabienne
13. Gabler, Regina

14. Lammerz, Anja

15. Hohn, Sabine

16. Gutmann, Sonja
17. Dellmuth, Helga
18. Nordmeyer, Britta
19. Kuhne, Tanja

20. Klaucke, Birgit

21. Hoffler, Jessica

22. Blug, Gisela

23. Niestroy, Katharina
24, Denda, Manuela
25. Vock, Rita

26. Sommer, Mireille
27. Gral3, Sabine

28. Wissneth, Lydia
29. Schorr, Annerose
30. Prauschke, Annette
31. Rosenberger, Silvia

1.WK

1625
1593
1580
1560
1473
1402
1405
1386
1309

2.WK Gesamt
1691 3316
1657 3250
1633 3213
1612 3172
1611 3084
1550 2952
1456 2861
1455 2841
0 1309

Verband 1. WK 2. WK Gesamt

RH
NS
SB
NW
SB
RH
PF
NW
SA
NW
NS
RH
HH
NS
PF
BD
PF
HH
HH
BD
SB
SA
RH
NS
BD
oP
SA
oP
SA
oP
oP

578
571
560
558
571
531
555
522
538
513
508
516
512
519
510
487
495
474
487
482
449
416
443
375
436
465

438
432
406
361

585
578
571
555
539
571
543
553
527
549
543
535
537
526
532
550
537
554
520
524
523
485
428
481
382

443

1163
1149
1131
1113
1110
1102
1098
1075
1065
1062
1051
1051
1049
1045
1042
1037
1032
1028
1007
1006
972
901
871
856
818
465
443
438
432
406
361

Seite 1



Ergebnisse
Vorkdmpfe Damenverbandsrunde 2007

Luftgewehr - Mannschaftswertung

1. Pfélzischer Sportschiitzenbund 1173 1181 2354
2. Westfalischer Schiitzenbund 1178 1176 2354
3. Rheinischer Schitzenbund 2 1181 1170 2351
4, Nordwestdeutscher Schiitzenbund 1188 1163 2351
5. Bayerischer Sportschitzenbund 1169 1171 2340
6. Schitzenverband Sachsen-Anhalt 1159 1172 2331

Sportgewehr - Mannschaftswertung

1. Wirttembergischer Schitzenverband 1 1712 1701 3413
2. Rheinischer Schiutzenbund 1 1700 1704 3404
3. Niedersachsischer Sportschitzenverband 1726 1677 3403
4. Sudbadischer Sportschitzenverband 1690 1700 3390
5. Bayerischer Sportschitzenbund 1698 1685 3383
6. Nordwestdeutscher Schitzenbund 1695 1678 3373

Luftpistole - Mannschaftswertung

1. Niederséchsischer Sportschitzenverband 1112 1122 2234
2. Hessischer Schitzenverband 1 1108 1116 2224
3. Nordwestdeutscher Schitzenbund 1 1106 1115 2221
4, Westfalischer Schiitzenbund 1107 1108 2215
5. Wirttembergischer Schitzenverband 1 1096 1115 2211
6. Sachsischer Schiitzenbund 1102 1108 2210

Sportpistole - Mannschaftswertung

1. Sudbadischer Sportschitzenverband 1683 1701 3384
2. Nordwestdeutscher Schiutzenbund 1700 1680 3380
3. Hessischer Schitzenverband 1 1668 1699 3367
4, Niedersachsischer Sportschitzenverband 1674 1676 3350
5. Wirttembergischer Schitzenverband 1 1661 1679 3340
6. Badischer Sportschitzenverband 1 1637 1682 3319

Bogen Mannschaftswertung

1. Rheinischer Schitzenbund 1625 1691 3316
2. Nordwestdeutscher Schiutzenbund 1593 1657 3250
3. Sidbadischer Sportschiitzenverband 1580 1633 3213
4, Pfalzischer Sportschitzenbund 1560 1612 3172
5. Schitzenverband Hamburg und Umgebung 1473 1611 3084
6. Niedersachsischer Sportschitzenverband 1402 1550 2952



Ergebnisse
Vorkdmpfe Damenverbandsrunde 2007

Mannschaften der folgenden Verbé&nde haben sich fir den Endkampf qualifiziert

Badischer Sportschiitzenverband
Bayerischer Sportschiitzenbund
Schitzenverband Hamburg und Umgebung
Hessischer Schitzenverband
Niedersachsischer Sportschitzenverband
Norddeutscher Schiitzenbund

Nordwestdeutscher Schiitzenbund
Pfalzischer Sportschitzenbund
Rheinischer Schiitzenbund
Schitzenverband Sachsen-Anhalt
Sachsischer Schitzenbund
Siudbadischer Sportschiitzenverband
Westfalischer Schiitzenbund
Wirttembergischer Schutzenverband



