## Damenverbandsrunde des DSB 2007 - Vorkämpfe Bogen

#### Bogen Mannschaftswertung

Platz	Verband	1.WK	2.WK Gesamt	
1.	Rheinischer Schützenbund	1625	1691	3316
2.	Nordwestdeutscher Schützenbund	1593	1657	3250
3.	Südbadischer Sportschützenverband	1580	1633	3213
4.	Pfälzischer Sportschützenbund	1560	1612	3172
5.	Schützenverband Hamburg und Umgebung	1473	1611	3084
6.	Niedersächsischer Sportschützenverband	1402	1550	2952
7.	Badischer Sportschützenverband	1405	1456	2861
8.	Schützenverband Saar	1386	1455	2841
9.	Oberpfälzer Schützenbund	1309	0	1309

## Bogen Einzelwertung

Platz	Schützin	Verband	1. WK 2	. WK	Gesamt
1.	Silex, Maria	RH	578	585	1163
2.	Herperk, Iris	NS	571	578	1149
3.	Weszelovsky, Simona	SB	560	571	1131
4.	Bormann, Uta	NW	558	555	1113
5.	Papendick, Susanne	SB	571	539	1110
6.	Becker, Beate	RH	531	571	1102
7.	Vogl Martina	PF	555	543	1098
8.	Köser, Bianca	NW	522	553	1075
9.	Wolpert, Elke	SA	538	527	1065
10.	Ehlers, Inga	NW	513	549	1062
11.	Mischke, Claudia	NS	508	543	1051
12.	Reinert, Fabienne	RH	516	535	1051
13.	Gäbler, Regina	HH	512	537	1049
14.	Lammerz, Anja	NS	519	526	1045
15.	Höhn, Sabine	PF	510	532	1042
16.	Gutmann, Sonja	BD	487	550	1037
17.	Dellmuth, Helga	PF	495	537	1032
18.	Nordmeyer, Britta	HH	474	554	1028
19.	Kuhne, Tanja	HH	487	520	1007
20.	Klaucke, Birgit	BD	482	524	1006
21.	Hoffler, Jessica	SB	449	523	972
22.	Blug, Gisela	SA	416	485	901
23.	Niestroy, Katharina	RH	443	428	871
24.	Denda, Manuela	NS	375	481	856
25.	Vock, Rita	BD	436	382	818
26.	Sommer, Mireille	OP	465		465
27.	Gräß, Sabine	SA		443	443
28.	Wissneth, Lydia	OP	438		438
29.	Schorr, Annerose	SA	432		432
30.	Prauschke, Annette	OP	406		406
31.	Rosenberger, Silvia	OP	361		361

# Ergebnisse Vorkämpfe Damenverbandsrunde 2007

Luftgewehr - Mannschaftswertung						
1. 2. 3. 4. 5.	Pfälzischer Sportschützenbund Westfälischer Schützenbund Rheinischer Schützenbund 2 Nordwestdeutscher Schützenbund Bayerischer Sportschützenbund Schützenverband Sachsen-Anhalt	1173 1178 1181 1188 1169 1159	1181 1176 1170 1163 1171 1172	2354 2354 2351 2351 2340 2331		
Spo	rtgewehr - Mannschaftswertung					
1. 2. 3. 4. 5.	Württembergischer Schützenverband 1 Rheinischer Schützenbund 1 Niedersächsischer Sportschützenverband Südbadischer Sportschützenverband Bayerischer Sportschützenbund Nordwestdeutscher Schützenbund	1712 1700 1726 1690 1698 1695	1701 1704 1677 1700 1685 1678	3413 3404 3403 3390 3383 3373		
Luft	Luftpistole - Mannschaftswertung					
1. 2. 3. 4. 5.	Niedersächsischer Sportschützenverband Hessischer Schützenverband 1 Nordwestdeutscher Schützenbund 1 Westfälischer Schützenbund Württembergischer Schützenverband 1 Sächsischer Schützenbund	1112 1108 1106 1107 1096 1102	1122 1116 1115 1108 1115 1108	2234 2224 2221 2215 2211 2210		
Sportpistole - Mannschaftswertung						
1. 2. 3. 4. 5.	Südbadischer Sportschützenverband Nordwestdeutscher Schützenbund Hessischer Schützenverband 1 Niedersächsischer Sportschützenverband Württembergischer Schützenverband 1 Badischer Sportschützenverband 1	1683 1700 1668 1674 1661 1637	1701 1680 1699 1676 1679 1682	3384 3380 3367 3350 3340 3319		
Bog	en Mannschaftswertung					
1. 2. 3. 4. 5.	Rheinischer Schützenbund Nordwestdeutscher Schützenbund Südbadischer Sportschützenverband Pfälzischer Sportschützenbund Schützenverband Hamburg und Umgebung Niedersächsischer Sportschützenverband	1625 1593 1580 1560 1473 1402	1691 1657 1633 1612 1611 1550	3316 3250 3213 3172 3084 2952		

### Ergebnisse Vorkämpfe Damenverbandsrunde 2007

#### Mannschaften der folgenden Verbände haben sich für den Endkampf qualifiziert

Badischer Sportschützenverband
Bayerischer Sportschützenbund
Schützenverband Hamburg und Umgebung
Hessischer Schützenverband
Niedersächsischer Sportschützenverband
Norddeutscher Schützenbund
Nordwestdeutscher Schützenbund
Pfälzischer Sportschützenbund
Rheinischer Schützenbund
Schützenverband Sachsen-Anhalt
Sächsischer Schützenbund
Südbadischer Sportschützenverband
Westfälischer Schützenbund
Württembergischer Schützenverband